
 
 
 
 

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA 002/2013 
 
 

Súmula: Altera a Programação Financeira e o 

Cronograma de Execução Bimestral de 

Desembolso para o Exercício de 2013. 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Sulina, Estado do 

Paraná no uso de suas atribuições, resolve: 

 

Art. 1º Ficam Alteradas as metas bimestrais para o recebimento das 

Transferências do Poder Executivo, estabelecidas pela Resolução nº 01 de 02 de Janeiro de 

2013, conforme anexo I. 

 

Art. 3º Este instrumento visa o atendimento das regras estabelecidas pelas 

Leis 4.320/64  e LC. 101/00. 

 

Art. 4º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogam-se as disposições em contrário. 

 

Sela da Presidência da Câmara Municipal de Vereadores de Sulina 05 de 

dezembro de 2013. 

 

 

 

ADEMIR MACIL COSTA 

Presidente do Legislativo Municipal de Sulina 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

 

ANEXO I - ALTERAÇÃO CRONOGRAMA FINANCEIRO 

ALTERAÇÕES DIMINUTIVAS DO CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO 

FONTES 
  

TOTAL 
dez/13 

 00 1                -                            7.500,00  

TOTAL                -                            7.500,00  

   ALTERAÇÕES ADICIONAIS DO CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO 

FONTES 
  

TOTAL 
dez/13 

00 1                -                            7.500,00  

TOTAL                -                            7.500,00  

 


